
永登县城区供排水管网及智能化建设改造工程设计
中标候选人公示

盖章（招标人、招标代理公司、监督部门）           发布日期：2024年11月12日

项目及标
段

名称

永登县城区供排水管网及智
能化建设改造工程设计

交易编号 E6201005005006908001001

招标人 永登县给排水所
招标人
联系电话

薛军　13609396777

招标代理
机构

甘肃正信盛瑞项目管理咨询
有限公司

招标代理机构
联系电话

王成昊　13919288392

开标时间 2024年11月11日13时30分 开标地点
兰州市公共资源交易中心永登分中心

第二开标厅

公示开始时间 2024年11月12日 公示结束时间 2024年11月14日

资格审查/符合性审查结果汇总表

序  号 投标人名称 审查结果

1 上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司 通过

2 银川市规划建筑设计研究院有限公司 通过

3 长春市市政工程设计研究院有限责任公司 通过

评委评分情况汇总表

投标人名称

技术标 技术
标得
分

投标
报价
得分

资信
业绩
得分

总得分

评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

上海市政工程设计研
究总院（集团）有限

公司

58 50 55 55.5 52 68 71 57.7 5.16 7 69.86

长春市市政工程设计
研究院有限责任公司

71 71 71 75 67 79 80 73.4 9.89 10 93.29

银川市规划建筑设计
研究院有限公司

56 47 56 53.5 50 68 62 55.5 7.69 7 70.19

中标候选人排序名单

排  序 投标人名称
投标报价   
（万元）

项目负责人 证书编号



第一名 长春市市政工程设计研究院有限责任公司 93.00 王世忠 CS192200188

第二名 银川市规划建筑设计研究院有限公司 88.90 金鑫 CS136400031

第三名
上海市政工程设计研究总院（集团）有

限公司
97.72 张晶 CS213101530

 备  注：

1.公示中所填写内容需与投标文件中内容保持一致。
2.根据项目标段和包数增减中标候选人信息。

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在公示期内以书面形式向招标人
提出，逾期不予受理。招标人未在规定时间内答复或异议提出人对招标人的异议答复
不满意的，可向行政监督部门永登县建设工程招投标管理办公室投诉，联系电话：
0931-6414292；投诉事项未提出异议的，将不予受理。投诉应符合《兰州市工程建设
项目招标投标活动异议和投诉处理办法》的有关规定。


